大外教发〔2008〕80号
关于评选2008届本科优秀毕业论文（设计）指导教师的通知

各教学单位：

为深化毕业论文（设计）教学改革，加强和规范毕业论文（设计）工作，激励学生和指导教师在毕业论文（设计）工作中做出优异成绩，不断提高毕业论文（设计）质量和水平，培养具有创新意识、实践能力和科研水平的高素质人才，学院将于近期进行2008届本科生优秀毕业论文(设计)指导教师的评选工作，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
      2008届本科生毕业论文（设计）指导教师（兼学院职能部门和各院系级行政管理岗位教师除外）。
二、评选条件
　1、须具有中级（含中级）以上职称，在毕业论文（设计）指导工作中认真负责，敬业爱岗，严格按照毕业论文（设计）各环节的有关规定开展工作。严格要求学生，注重培养学生刻苦钻研、敢于实践、勇于创新的精神。
2、所指导的学生毕业论文（设计）题目与自己的科研方向相吻合，所指导学生的毕业论文（设计）研究成果具有一定的学术水平或较高的实用、推广价值。
3、毕业论文（设计）相关表格填写详细、认真、规范。所指导学生毕业论文 (设计)的各项资料均符合规范化要求，且所指导学生毕业论文（设计）成绩突出。
4、积极承担毕业论文（设计）指导任务，指导毕业论文（设计）的人数在各院（系）平均指导人数以上，在毕业论文工作中起到以老带新作用的指导教师优先考虑。

5、定期检查、指导学生毕业论文（设计）工作进度和质量，能针对学生的不同特点与水平进行指导，指导方法适当，水平较高，且每次检查、指导有书面修改意见和指导记录。根据学生的工作态度、工作能力、论文（设计）质量，严格按评分标准公正地评定学生的毕业论文（设计）成绩。积极配合院系、教研室进行毕业论文（设计）的前期、中期检查和答辩总结工作。

6、在指导工作中认真进行教学研究，大胆探索新的论文指导方法，并能够在指导过程中积极解决发现的问题，思考教学过程，深化教学改革，对本专业的毕业论文（设计）指导工作有较大的促进作用。
三、评选程序
      由各院（系）推荐评审，教务处审查、公示并备案。
      四、名额分配
	序号
	院（系）名称
	名额
	序号
	院（系）名称
	名额

	1
	日本语学院
	3
	6
	德语系
	1

	2
	英语学院
	3
	7
	韩国语系
	1

	3
	应用英语学院
	3
	8
	旅游学院
	1

	4
	俄语系
	1
	9
	艺术学院
	1

	5
	法语系
	1
	10
	文化传播学院
	1

五、时间要求
     被推荐教师须填写《大连外国语学院本科优秀毕业论文（设计）指导教师推荐表》（需上交纸质与电子版），各院（系）需填写《大连外国语学院本科优秀毕业论文（设计）指导教师汇总表》（需上交纸质与电子版），各院（系）推荐截止时间为2008年7月11日。
附件1：
大连外国语学院本科优秀毕业论文（设计）指导教师推荐表

附件2：
大连外国语学院本科优秀毕业论文（设计）指导教师汇总表
附件1：

大连外国语学院本科优秀毕业论文（设计）指导教师推荐表

	姓  名

	职  称

	科研研究方向

	本届指导
论文数量

	成绩分布
	优

	良

	中

	及格

	近两年教学与科研经历
	指导教师签名：             年   月  日

	本届毕业论文（设计）指导工作总结
	指导教师签名：             年   月  日

	院系对该教师指导毕业论文（设计）工作的综合评语及推荐意见
	院（系）公章            年   月   日

	学校审核意见
	教务处公章           年   月   日

附件2:
大连外国语学院本科优秀毕业论文（设计）指导教师汇总表
院（系）
	姓  名
	职称
	学历
	专业
	本届指导论文

（设计）数
	指导优秀论文（设计）数

院（系）负责人签字                院（系）盖章

主题词：2008届 优秀毕业论文（设计）指导教师  通知
	大连外国语学院院务办公室　　　　　   2008年7月3日印发

PAGE
- 6 -